Муниципальное казенное учреждение “Финансовое управление

	Администрации муниципального образования «Кабанский район»

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	12-0
	06.06.2018

О внесении изменений в Приказ Финансового управления Администрации МО «Кабанский район» от 28.12.207 года № 28-0
В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения единства государственной бюджетной политики приказываю:

Внести в Указания о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета муниципального образования «Кабанский район», утвержденные приказом Финансового управления Администрации МО «Кабанский район» от 28.12.2017 года № 28-0 (далее – Указания), следующие изменения:

1. В части 1 «Общие положения», Перечень универсальных направлений расходов внести следующие изменения:

строку

	L0200
	На реализацию Государственной программы Республики Бурятия "Развитие строительного и жилищно-коммунального комплексов Республики Бурятия" подпрограммы "Развитие жилищного строительства" и ФЦП "Жилище" на 2015-2020 годы подпрограммы "Обеспечение жильем молодых семей"

изложить в следующей редакции
	L4970
	На предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение (строительство) жилья в рамках основного мероприятия «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» на 2018 год

дополнить строками следующего содержания
	829Б0
	На софинансирование мероприятий по благоустройству территорий, прилегающих к местам туристского показа

	74210
	На капитальный ремонт дошкольных образовательных организаций на 2018год

	L0970
	На создание в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности, условий для занятия физической культурой и спортом на 2018год

	S2590
	На приобретение школьных автобусов для перевозки учащихся муниципальных общеобразовательных организаций

	S2890
	Обеспечение муниципальных общеобразовательных организаций педагогическими работниками

	83031
	На софинансирование капитального ремонта кровли здания Дома творчества в п. Каменск

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

	Руководитель организации
	Начальник

	Белоголова И.Н.

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)